
Pārskati

Publicēts: 31.08.2020.

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē
2019.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2018.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2017.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2016.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2015.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2014.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2013.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2012.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2011.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2010.gadā

Pārskati par iekšējā audita sistēmas darbību:

 

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

https://www.fm.gov.lv/lv
https://www.fm.gov.lv/lv/2019-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2019-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2018gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/2018gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/2017gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/2017gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/2016gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/2016gada-0
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2015-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2015-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2014-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2014-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2013-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2013-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2012-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-ieksejas-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2012-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2011gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2011gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2010gada


Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2008.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2007.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2006.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2005.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2004.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2003.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2002.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2001.gadā

Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2000.gadā

https://www.fm.gov.lv/lv/parskati

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2010gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2008gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2008gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2007gada
https://www.fm.gov.lv/lv/parskats-par-iekseja-audita-sistemas-darbibu-valsts-parvalde-2007gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2006gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2006gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2005-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2005-gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2004gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2004gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2003gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2003gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2002gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2002gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2001gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2001gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2000gada
https://www.fm.gov.lv/lv/2000gada

	Pārskati
	Pārskati par iekšējā audita sistēmas darbību:
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2019.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2018.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2017.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2016.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2015.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2014.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2013.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2012.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2011.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2010.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2008.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2007.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2006.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2005.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2004.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2003.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2002.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2001.gadā
	Pārskats par iekšējā audita sistēmas darbību valsts pārvaldē 2000.gadā


